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Norrsundet kan äntligen locka
med havsbad igen
Norrsundet Saltharsfjärdens havsbad har sakta men säkert förfallit under tjugo år. Detta trots
att flera förgäves försökt fått kommunen att ta tag i förfallet. Efter att föreningen Knuff
engagerade sig i strandfrågan, kan Norrsundet äntligen locka med en fräsch badplats.

Föreningen Knuff som arbetar för Norrsundets framtid, engagerade sig i
havsbadet redan i våras. Det är Gävle kommun som har ansvaret för badet,
men skötseln sker genom idrottsföreningen som får en mindre summa pengar
för detta.
- Hela badet höll på att förfalla. Betongfundamenten var helt trasiga, och
armeringsjärnen stack fram; jättefarligt för barn, berättar Knuffs ordförande,
Annica Lawrey.
Kultur och Fritid hade dock inga planer på att rusta upp badet, men efter att
Knuff presenterat sin "att göra"-lista i punktform, så skedde en förändring i
inställningen.
På listan framgick vad Knuff var beredda att ta på sig, och vilket stöd man
förväntade sig från annat håll.
- Vi erbjöd arbetskraften, men ville ha hjälp med nya bord och bänkar, vindskydd och grillplats, bryggor och
målarfärg till omklädningshytterna, berättar Annica.
Under tiden fick Knuff in offerter på kostnaderna att schakta och planera strandremsan; de gamla fundamenten
måste bort för skaderiskerna, och nytt grus och sand skulle läggas ut. En totalkostnad på 80 000 kronor.
- Kommunen gav 35 000, Stora Enso också 35 000, och vägföreningen gick in med 10 000, berättar Tommy
Berglund.
Den första arbetsdagen i juni slog alla med häpnad; över 40 personer kom för att hjälpa till, och massor blev gjort.
Det skottades, målades, snickrades och sågades.
I tisdags var den sista arbetskvällen för Knuff, och nu kan man säga att Saltharsfjärdens havsbad är pånyttfött.

Förväntansfulla badare. Julia Lawrey, Kalle Andersson, Joar Svennewall, Jenna Lawrey och Sigrid Svennewall.
Bakom skymtar Monika Andersson, Ruth Berglund och Annica Lawrey. Foto: Ulrica Källström
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Fler bilder från Saltharsfjärdens havsbad
Alla Foto: Ulrica Källström 

Nymålade omklädningshytter. Karin Andersson och Annica Lawrey är två av många som hjälpts åt med
måleriarbetet. 

Underbart läge. Saltharsfjärdens havsbad ligger mitt emot fiskeläget, och bara några minuters
promenad från centrala Norrsundet. 



Pånyttfödd badplats. Ett nöjt gäng strosade runt och kände in den nygamla badplatsen. 

Konsten att fixa en brygga. Tommy Berglund och Scott Lawrey jobbar, Joar och Sigrid Svennewall
väntar att bryggan ska bli klar. 



Äntligen på bryggan. Sigrid Svennewall, Kalle Andersson, Joar Svennewall och Jenna Lawrey. I
vattnet står Julia Lawrey. 

Välbehövlig fikapaus. Norrsundets nygamla havsbad i Saltharsfjärden har rustats upp. Knuffs
ordförande Annica Lawrey, till höger, är mer än nöjd över föreningens arbete. 
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